

WA.DPZ.271.1.4.2024.SM

Warszawa, dnia 2 lutego 2024 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **Wymiana agregatów wody lodowej w obiekcie Torwar i hali sportowo-widowiskowej w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a**, numer postępowania: NZ/P/4/2024.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

W specyfikacji podana jest masa robocza agregatu nie większa niż 4250 kg. Prosimy o zmianę parametru na nie większa niż 5770kg. Agregaty są posadowione na konstrukcji, która posadowiona jest na ziemi. Nie niesie to żadnych konsekwencji związanych z dodatkowymi obciążeniami. Po stronie wykonawcy będzie przystosowanie konstrukcji do cięższego agregatu, która przeniesie ten ciężar na grunt, oraz wykonanie projektu konstrukcyjnego wraz z ekspertyzą potwierdzającą poprawność zastosowanej konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że Wzrost masy agregatu wymaga wykonania nowego projektu konstrukcyjnego wraz z ekspertyzą potwierdzającą poprawność zastosowanej konstrukcji. W nowych opracowaniach należy uwzględnić masę starego agregatu 6742 kg przenoszoną do tej pory przez podpory fundamentowe posadowione w gruncie. Sumaryczna masa nowego agregatu wraz z masą ramy pośredniej powinna być mniejsza od masy starego agregatu.

Pytanie 2

W specyfikacji podana jest długość agregatu nie większa niż 7200 mm. Prosimy o zmianę na nie większa niż 9780mm. Agregaty są posadowione na konstrukcji, która posadowiona jest



na ziemi. Po stronie wykonawcy będzie dostosowanie konstrukcji do odpowiedniej długości agregatów. W związku z posadowieniem na gruncie i wolnej przestrzeni w otoczeniu agregatów nie ma ograniczeń związanych z brakiem miejsca na dłuższe agregaty, ilość miejsca jest odpowiednio duża aby pomieścić agregaty o takim wymiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że długość agregatów jest podyktowana miejscem w którym mają zostać posadowione, długość nie może być większa niż 7200mm.

Pytanie 3

W specyfikacji podany jest parownik płytowy z fabryczną izolacją. Prosimy o dopuszczenie parownika płaszczowo-rurowego z fabryczną izolacją. Nie ma to wpływu na pracę oraz gabaryty urządzenia. Ponadto parownik płaszczowo – rurowy jest trwalszy, ma dłuższą żywotność od parownika płytowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość parownika płaszczowo – rurowego.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa